SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO  CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.2

Resultado da Fase de Interposição de Recursos ao Resultado Final - Novas Vagas de Serviço Creche e Auxílio Creche

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado do recurso ao resultado preliminar de seleção para novas vagas no Edital Nº 14/2022 de novas vagas dos benefícios: Serviço Creche e
Auxílio Creche após fase de interposição de recurso com efeito sobre resultado preliminar e final, conforme disposto no Comunicado de nº01.

1. AUXÍLIO CRECHE:

Não houve interposição de recurso para este benefício.

2. SERVIÇO CRECHE:

2.1. SERVIÇO CRECHE - RECURSOS DEFERIDOS:

NOME MATRÍCULA/SIAPE VÍNCULO UFBA GRUPO/TURNO
JULIANA MARTA SANTOS DE OLIVEIRA 1667938 SERVIDORA G3 - VESPERTINO

SÔNIA MARIA OLIVEIRA DAS CHAGAS
MIRANDA

220118867 ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO G3 - VESPERTINO

https://proae.ufba.br/sites/proae.ufba.br/files/comunicado01doed14de2022.2.pdf

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO  CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.2

Resultado da Fase de Interposição de Recursos ao Resultado Final - Novas Vagas de Serviço Creche e Auxílio Creche

2.2. SERVIÇO CRECHE - RECURSOS INDEFERIDOS:

MATRÍCULA/SIAPE VÍNCULO UFBA

1170727 SERVIDOR/A

Salvador, 31 de agosto de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil